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e Uppdatering av aldre Naiad-armatur
¢ Smidig montering

e Tillverkad i Varnamo
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Naiad Refit &r en komplett utbytesenhet som gor att du kan uppgradera dig fran en lysrérsarmatur till en modern LED-armatur endast genom att byta monteringsplaten. Att
uppgradera en éldre armatur som fortfarande &r i gott skick ar ett mer miljovéanligt och billigare alternativ én att kopa en helt ny armatur. Naiad Refit har inbyggd ljuskalla, drivdon
och inkopplingsplint och ersatter monteringsplaten i féljande varianter av Naiad; Naiad T5, Naiad G2 (LED) och Naiad G3 (LED). Naiad Refit monteras med fem skruvar utan att
befintlig armatur behéver demonteras.

Insatsen finns som on/off, i tva langder, 1200 och 1500mm samt med 3000K eller 4000K. En opalfilm medfdljer insatsen och ska placeras i den klara kupan hos en T5-armatur for
att fa en behaglig ljusbild. Ljusfldden Naiad Refit L120 830/840: Klar kupa (T5) med opalfilm: 3736 Im/3933 Im Opal kupa (LED): 4145 Im/4363 Im Ljusfléden Naiad Refit L150
830/840: Klar kupa (T5) med opalfilm: 47311m/4980 Im Opal kupa (LED): 5306 Im/5586 Im

Pa forfragan kan Naiad Refit bland annat bestéllas med annan styrning eller ljusfarg.

Insatsen tillverkas i Varnamo.

Behover du support? offert@exaktor.se 0370-69 07 20 exaktor.com
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Variationer

E-nummer
8180010
8180009
8180008
8180015
8180014
8180013
8180012
818001

Produktnamn

NAIAD REFIT L150 830
NAIAD REFIT L120 840
NAIAD REFIT L120 830
NAIAD REFIT L150 840 BTDA
NAIAD REFIT L150 830 BTDA
NAIAD REFIT L120 840 BTDA
NAIAD REFIT L120 830 BTDA
NAIAD REFIT L150 840

Effekt (W)
40
34
34
40
40
34
34
40

Lumen (Im)
5399
4279
4065
5683
5399
4279
4065
5683

Fargtemperatur (K)

3000

4000 - 4185

3000 - 3155
4000
3000

4000 - 4185

3000 - 3155
4000

Matt (LxBxH/D, mm)
1475x138x34
1175x138x34
1175x138x34
1475x138x34
1475x138x34
1175x138x34
1175x138x34
1475x138x34

Farg
Vit
Vit
Vit

Vit
Vit
Vit
Vit

Omgivningstemp (°C)
-20-35
-20-35
-20-35
-20-35
-20-35
-20-35
-20-35
-20-35




